
Abitabilità

Trazione

Dimensioni (Lung. Largh. Altezza)

Pendenza superabile a pieno carico

Accelerazione 0-50 Km

Accelerazione 0-100 Km

Velocità Max. (limitata elettronicamente)

Autonomia percorso Extraurbano

Autonomia percorso Autostrada

Consumo da rete

Peso a vuoto (in ordine di marcia)

Peso asse anteriore a vuoto

Peso asse posteriore a vuoto

Carico Utile

Peso a pieno carico (compreso conducente)

Motore

Potenza Nominale

Potenza Massima

Coppia Nominale

Coppia Massima

Batteria di trazione

Tensione nominale

Energia nominale

Consumo da rete

Tempo di ricarica

Berlina: 4 posti

Anteriore

3538 / 1578 / 1540 mm

25 %

7 s

28 s

110 km/h

circa 130 km

circa 120 km

16.4 kWh / 100 km

999 kg

498 kg

501 kg

306 kg

1305 kg

200/125 W Elettrico asincrono trifase

15 kW

30 kW

50 Nm

124 Nm

ZEBRA Z57-253-ML3P-76

253 V

19.2 kWh

3 kW, 230 V - 50 Hz

8 ore
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